
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p. 1011530886 

sito www.rinaldodaquino.it e-mail avis02100b@istruzione.it P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 
 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV) 

Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 

 

 

 
 

 

Determina n. 19/2019 

Del 12/02/2019 

All’Albo 

Agli Atti PON 

 

OGGETTO: annullamento in autotutela sorteggio - Indagine di mercato 

- Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-127 CUP: H47D18000010007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’indagine di mercato pubblicata il 19 gennaio 2019 n. prot. 305, finalizzata all’individuazione 

di n.5 ditte partecipanti al progetto in oggetto; 

- Visto il verbale del sorteggio effettuato in data 06/02/2019 alle ore 11.00; 

- Visti gli atti d’ufficio inerenti il progetto in oggetto; 

- Verificato che, per mero errore materiale, nell’elenco predisposto mancava la ditta n. prot.379 

- Ritenuto, quindi, necessario ed opportuno provvedere all’annullamento in via di autotutela della 

procedura di sorteggio e di tutti gli atti conseguenti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 nonies della 

Legge 241/90 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

- Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento; 

- Ai sensi e per gli effetti delle premesse, per comprovate ragioni di merito, di legittimità e di 

opportunità, con effetto immediato, l’annullamento, in autotutela, della procedura di sorteggio e 

del relativo verbale n. prot.652; 

- di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’Albo online della scuola; 

- di predisporre un nuovo sorteggio, rettificato e integrato sulla base delle evidenze sopra espresse. 
 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emilia Strollo 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.rinaldodaquino.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it



		2019-02-12T17:52:05+0100
	STROLLO EMILIA




